Председателю Правления

                                                                              АО «НЦПДХ» Кусаинову А.З.

от _________________________

Специальность:________________

Место жительство: _______________

Контактный номер: _______________

Место работы: ___________________

Заявление

            Прошу Вас зачислить меня на цикл повышения квалификации на

тему «___________________________________________________________»,

_______ ч., по специальности _______________________________________

                                                                                                     Дата: ___________

                                                                                    Подпись_________________